PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 сентября 2012 года  №1410-па
О внесении изменения в приложение 1 к Положению
об оплате труда работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы,

и вспомогательного персонала Администрации

Шелеховского муниципального района, утвержденному
постановлением Администрации Шелеховского
муниципального района от 24.07.2012 № 1028-па

В целях уточнения наименования должностей (профессий) работников Администрации Шелеховского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденному постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 24.07.2012 № 1028-па «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала Администрации Шелеховского муниципального района», изменение, дополнив строку 3 столбца «Наименование должности (профессии)» словами следующего содержания: «,заместитель начальника административно-хозяйственного отдела».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по правовой и административной работе С.М. Пархамович.
Мэр Шелеховского

муниципального района

А.Ю. Лобанов